Проект

Субъект правотворческой инициативы - депутат Рязанской городской Думы Т.Н. Панфилова, председатель оргкомитета по подготовке первого заседания Рязанской городской Думы четвертого созыва;
разработчик - оргкомитет по подготовке первого заседания Рязанской городской Думы четвертого созыва.

РЯЗАНСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ

Об избрании счетной комиссии

Рязанской городской Думы

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ             «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования – городской округ город Рязань, Регламентом Рязанской городской Думы, утвержденным решением Рязанской городской Думы от 09.12.2010 № 708-I, Рязанская городская Дума       р е ш и л а:

1. Избрать счетную комиссию Рязанской городской Думы для проведения тайного голосования по выборам главы муниципального образования, председателя Рязанской городской Думы в количестве 5 депутатов Рязанской городской Думы:

__________________________;

__________________________;

__________________________;

__________________________;

__________________________.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы                                            ____________

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту решения Рязанской городской Думы

«Об избрании счетной комиссии Рязанской городской Думы»

Депутат Рязанской городской Думы                                                 Т.Н. Панфилова
____ ______________ 2023 г.

 20-04-01

Начальник управления правового

обеспечения и кадровой работы                                                         О.И. Сорокина

И.о. руководителя аппарата Рязанской

городской Думы                                                                                        А.Г. Пашев